教育服务合同模板
甲方：__________________(以下简称甲方)
乙方：__________________(以下简称乙方)
身份证号码：____________
根据《劳动法》、《劳动民法典》等有关规定，甲乙双方在平等互惠、协商一致的基础上达成如下条款，以共同遵守。
第一条：____________培训服务事项
甲方根据企业发展的需要，同意出资送乙方参加培训，乙方参加培训结束后，回到甲方单位继续工作服务。
第二条：____________培训时间与方式
(一)培训时间：____________自________年________月________日至________年________月________日，共天;
(二)培训方式：____________□脱产、□半脱产、□函授、□业余、□自学、□其他
第三条：____________培训项目与内容
(一)参加培训项目：____________赛__商学院区域培训。
(二)培训主要内容：____________
1.赛__基础知识普及;
2.终端销售实战提升;
3.终端实战团队打造;
4.赛__设计软件运用;
5.赛__售后服务知识。
第四条：____________培训效果与要求
乙方在培训结束时，要保证达到以下水平与要求：____________
(一)取得培训机构颁发的成绩单、相关证书、证明材料等;
(二)甲方提出的学习目标与要求：____________
1.能够熟练掌握应用赛__产品知识、销售、终端营销团队建设与管理、产品设计和安装等相关
理论知识、专业技巧和终端销售操作经验;
2.具备胜任□店长、□设计师、□导购员、□安装工程师岗位或职务实践操作技能和关键任务
能力。
3.其他要求：____________培训过程需积极参与，与学员和老师做好有效沟通，考核鉴定成绩必须达到考核要求，
即合格。
第五条：____________培训服务费用
(一)费用项目、范围及标准
1.培训期内甲方为乙方出资费用项目包括：____________□工资及福利费、□学杂费、□教材费、□往返交通费、□住宿费、□生活补助费、□其他等。
2.费用支付标准：____________
本次培训由甲方为乙方提供培训学习费用预计_______元人民币(大写)(具
体甲方所提供的全部培训费，包括交通费、食宿费及其它各类实际发生的费用等按完成培训后，乙方所报销的实际票据统计)。另包括培训单位赛__商学院收取的其他费用，约合人民币_______元。
3.甲方负责为乙方提供办理参加培训的必要手续和条件。
4.在乙方参加培训期间，甲方负责为乙方协调各方面与培训相关的关系，做好乙方学习和生活安排，
以便很好的完成培训任务。
5.培训结束后，甲方组织有关培训部门对乙方的培训结果进行综合评价。
6.对参训人员，甲方将其作为技术骨干在今后后备人才提名、任职、待遇等方面，将予以优先考虑。
第六条：____________服务期
(一)服务期限签订原则：____________
受训员工
培训费用(总额)
伍千以下(含)
伍千---壹万(含)
壹万---贰万(含)
贰万以上(含)
培训服务年限(不少于)
1年
2年
3年
5年
(二)乙方接受培训结束后，需按照甲方要求及时回到公司工作，继续为甲方服务，服务期限从乙方回到公
司正式开始工作之日起计算，服务期限为________年，自________年________月________日起，至________年________月________日止。如甲方与乙方已签订的劳动合同中的劳动期限短于本服务期限的，则该劳动合同中的劳动期限自动延长至服务期满，乙方需学以致用，把获取的技术、知识充分应用在实际工作中，完成甲方安排的工作任务。
第七条：____________甲方责任与义务
(一)在培训前与乙方签订固定期限的劳动用工合同(含试用期合同)，确立劳动关系;
(二)保证及时向乙方支付约定范围内的各培训费用;
(三)保证向乙方提供必要的培训条件，妥善的在职工作安排;
(四)在培训期间，做好与培训单位(赛__商学院)的沟通、协调、监督工作。
第八条：____________乙方责任与义务
(一)保证完成培训目标和学习任务，取得相关学习证件证明材料;
(二)保证在培训期服从管理，不违反甲方与培训单位的各项政策、制度与规定;
(三)保证在培训期内服从甲方各项安排;不得到其它公司、其他组织或个人处从事甲方指派的培训任务以
外的任何工作;
(四)保证在培训期内定期向甲方沟通，汇报学习情况;不得擅自改变经甲乙方确定的接受培训单位及培训
计划等内容;
(五)保证在培训期内维护自身安全和甲方一切利益;因私外出或擅自行动期间发生的任何事故的责任、费
用由本人自负;
(六)在培训期间，乙方应当充分尊重并严格遵守培训单位正常工作纪律和规章制度，乙方对培训单位任何
劳动纪律或工作制度的违反视为对甲方规章制度及劳动纪律的严重违反，甲方有权视情节对乙方做出罚款、降级等处罚直至提前单方面解除与乙方劳动合同，甲方不支付乙方任何的经济补偿;
(七)保证在培训期结束后，回到甲方参加工作，服从甲方分配，服务期限达到________年以上(不包括培训期);
(八)乙方在培训培训中获得的培训资料、培训证书等所有权属于公司所有。
第九条：____________违约责任
(一)发生下列情况之一，乙方承担的经济责任：____________
1.在培训期结束时，未能完成培训目标任务，未通过培训考核，且鉴定成绩为不合格，或未取得相
应证书证明材料，乙方自行承担1%培训费用(全部培训成本费用包括甲方出资全部培训费用和因乙方参加培训不能为甲方提供服务所损失的实际成本);
2.在培训期内违反了甲方和培训单位的管理和规定，按甲方和培训单位奖惩规定执行;
3.在培训期内损坏甲方以及培训单位形象和利益，造成了经济损失，乙方补偿甲方全部经济损失;
4.培训期间内自行提出中止培训或解除劳动用工合同，乙方向甲方返回全部培训费用;
5.培训期结束回到甲方工作后，未达到协议约定的培训服务年限，乙方必须向甲方支付全部培训费用。
(二)发生下列情况之一，甲方承担的经济责任：____________
1.甲方未按约定向乙方支付全部或部分培训费用，按协议向乙方支付培训费用;
2.因甲方的原因提出与乙方终止培训服务年限协议或解除劳动用工合同，乙方所发生的培训费用自
行免除。
(三)发生违约情况时，守约方可依据法律法规和《劳动合同》的相关规定提出解除培训协议或终止劳动用
工合同。
第十条：____________保密
乙方从培训中获得的任何技术、知识、信息，均应保密，未经甲方事先书面允许，不得公开、泄露或提供给予他人，员工的保密义务在本服务期协议终止后继续有效________年。乙方违反保密规定，必须赔偿甲方由此引起的一切经济损失。
第十一条：____________附则
(一)本合同未尽事宜双方可另作约定;
(二)本服务期协议中如有任何条款被裁定无效，并不影响其余条款的效力;
(三)双方因违反本协议而发生的纠纷，应向甲方所在地的劳动仲裁机关申请劳动争议仲裁，并适用中华人民共和国法律;
(四)本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具同等法律效力。
甲方(盖章)：__________________乙方签字：__________________
签订日期：____________________年________月________日签订日期：____________________年________月________日